

Beritech Holding ApS

Havnegade 35, 4, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 37 71 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

Bent Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Beritech Holding ApS Havnegade 35, 4 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 26 37 71 02
	Stiftet: 14. december 2001
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Larsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Nibevej 6, 9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed, herunder investering, finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 74.663 t.kr. mod 4.213 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af en associeret virksomheds salg af kapitalandele, hvor der er realiseret en væsentlig avance. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab	-83.046	-54.733
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	32.646	169.681
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	73.478.082	4.394.010
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	638.479	184.979
Andre finansielle indtægter	1.756.638	42.732
Øvrige finansielle omkostninger	-835.099	-622.286
Resultat før skat	74.987.700	4.114.383
Skat af årets resultat	-324.921	98.848
Årets resultat	74.662.779	4.213.231
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-16.666.671	8.086.706
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	88.329.450	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.873.475
Disponeret i alt	74.662.779	4.213.231

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.630	138.984
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.330.221	5.709.595
Kapitalandele i associerede virksomheder	15.357.475	35.890.480
Andre værdipapirer og kapitalandele	29.579.628	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>62.438.954</u>	<u>41.739.059</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.438.954</u>	<u>41.739.059</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.663.469	1.385.245
Udsudte skatteaktiver	13.535	275.272
Andre tilgodehavender	1.018.148	11.463
Tilgodehavender i alt	<u>4.695.152</u>	<u>1.671.980</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	30.851.852	5.954.083
Værdipapirer i alt	<u>30.851.852</u>	<u>5.954.083</u>
Likvide beholdninger	4.440.160	839.158
Omsætningsaktiver i alt	<u>39.987.164</u>	<u>8.465.221</u>
Aktiver i alt	<u>102.426.118</u>	<u>50.204.280</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	16.666.671
Overført resultat	99.226.473	10.897.022
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>102.351.473</u>	<u>30.688.693</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til associerede virksomheder	0	5.161.858
Selskabsskat	63.184	0
Anden gæld	211	14.342.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.645</u>	<u>19.515.587</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.645</u>	<u>19.515.587</u>
Passiver i alt	<u>102.426.118</u>	<u>50.204.280</u>

- 1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 2 **Eventualposter**

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet nogle pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 5.692 t.kr.

Selskabet har afgivet en støtteerklæring vedr. understøttelse af tilknyttede virksomheders drift for det kommende år.

Selskabet har indgået begrænset kaution for de associerede virksomheders banklån.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 580 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
